Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация муниципального образования
Новомихайловский сельсовет
«05» июля 2019 год                                                                                                    № 34
с. Новомихайловка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разрешении на вступление в брак несовершеннолетнего, достигшего шестнадцатилетнего возраста

В соответствии со ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 08.12.2016 года № 83 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на вступление в брак несовершеннолетними лицами, достигших шестнадцати лет, проживающих на территории Новомихайловского сельсовета». Рассмотрев заявление о выдаче разрешения гражданина Штайц Э. А. от 02.07.2019 года № 214 и гражданки Шугаевой К. Д. от 02.07.2019 года № 215 на вступление в брак, в связи с фактически сложившимися брачными отношениями и беременностью, согласно справки врача женской консультации ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна» от 01.07.2019 года, Администрация муниципального образования Новомихайловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить заключить брак гражданину Штайц Эдуарду Андреевичу 23.06.1996 года рождения, зарегистрированному по адресу: 655017, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Центральная, д. 24А с гражданкой Шугаевой Ксенией Дмитриевной 30.01.2002 года рождения, зарегистрированной по адресу: 655675, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул. Гагарина, д. 15.
2. Копию настоящего постановления выдать Шугаевой К. Д. для предоставления в ЗАГС.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы Новомихайловского сельсовета					В. И. Брова